



بازداشت و آزادی کرباسچی

وکیل دبیرکل حزب کن‌گزاران سازندگی که بازداشت‌م‌وکل خود غلامحسین کرباسچی خبر داده بود، از آزاد شدن موکل خود خبر داد. سیدمحمدعلیزاده طباطبایی در گفت‌وگو با ایلا، گفت: آقای کرباسچی توسط پلیس برای اجرای حکم‌شان

بازداشت‌شدندوی با بیان اینکه بازداشت کرباسچی بر اساس روال معمول نیست، اظهار داشت: وقتی حکم یک فرد قطعی می‌شود، باید برای آن فرد جهت اجرای حکم احضار به‌ای صادر و ابلاغ شود که این اقدام برای موکلم انجام‌شده‌بود. وی پس از گذشت مدتی گفت: موکلم اصلا بازداشت‌شده بود و اصل خبر بازداشت شدن ایشان از اصل دروغ است‌وی ادامه داد: آقای کرباسچی صبح امروز به دادسرا احضار شده بودند و در آنجا به مدت یکی، دو ساعت بازجویی شده بودند.

لغو اجازه پرواز ماهان ایر در آلمان

یک مقام ارشد در دولت آلمان گفت که حق فعالیت خطوط هوایی ماهان ایر ایران را به بهانه موضوعات ایمنی و ظن به کارگیری آنها در مقاصد نظامی لغو کرده‌است. به گزارش کنسیناز رویتز، دولت آلمان نسبت به این شرکت هواییماهی مشکوک و بر این باور است که هواییماهی آن‌برای مقاصد نظامی توسط سپاه پاسداران و همچنین فعالیت‌های تروریستی مورد استفاده قرار گرفته‌است. ماهان ایر از سال ۲۰۱۱ در فهرست تحریم‌های آمریکا قرار دارد. پیش از این روزنامه زود دوچیه، شبکه تلویزیونی شمال آلمان (NDR) و شبکه رادیو تلویزیون غرب آلمان (WDR) گزارش داده بودند که اداره فدرال خطوط هوایی آلمان قرار است در روزهای آینده اجازه پرواز خطوط هوایی ماهان ایر ایران را در آلمان لغو کند. به روزنامه آلمانی زود دوچیه، ماهان ایر سه بار در هفته به دوسلدورف و یک بار نیز به مونیخ پرواز می‌کند. این شرکت هوایی از سال ۲۰۱۱ در فهرست شرکت‌های تحریم شده آمریکا قرار گرفت و آمریکا سال‌هاست از هم‌پیمانان خود می‌خواهد که ماهان ایر را تحریم کنند.

حمله به سوریه پیام برای ایران

وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی در پی حمله هوایی این رژیم به سوریه، با این ادعا که “حمله پایملی آشکار به ایران بوده‌است”، گفت اسرائیل به هرگونه تهدیدی علیه خود پاسخ می‌دهد. به گزارش ایسنا، ژوئیه‌اشیم پست، “بسر اسرائیل کاستن” با اشاره به این که سیاست این رژیم تغییر کرده‌افزود: این رویارویی آشکار با ایران است. سرگاه بخواییم بر شدت این کار بیافزاییم، این کار را می‌کنیم. ادعای تقابل با ایران در سوریه در حالی از سوی مقامات رژیم صهیونیستی مطرح می‌شود که ایران بارها تاکید کرده که پایگاه یا یگان نظامی در سوریه ندارد و بنابر این اساس ادعای “حمله به اهداف ایرانی در سوریه” بی‌اساس است. وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی پس از حمله شب گذشته در تویییت مدعی شد: حمله در پاسخ به “شلیک‌موشک ایرانی از داخل اراضی سوریه” صورت گرفته‌است. در این تویییت آمده‌است: روز گذشته، نیروهای سپاه قدس در سوریه، موشکی به سوی بلندی‌های خاور جولان اسرائیل پرتاب کردند. بدافند دفاعی هئیند اشعید توانست جلوی این موشک را بگیرد. تلاش ایران برای نفوذ در سوریه، جان اسرائیلی‌ها را تهدید می‌کندو چنین چیزی قابل تحمل نیست.

خروج از برجام دستاورد ترامپ

کاخ سفید، انتشار یک بیانیه، فهرستی از آنچه دستاوردهای دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا خوانده، منتشر و اعلام کرد: رئیس جمهور ترامپ یک استراتژی جدید برای مقابله با فعالیت‌های مخرب ایران را تصویب کرد و از توافق هسته‌ای و حشنتاک و یک طرفه با ایران خارج شد. به گزارش ایسنا، همچنین تمام تحریم‌هایی که تحت این توافق با ایران لغو می‌شد، بوده، بازگردانده شدند. رئیس جمهور آمریکا در ماه نو ۲۰۱۸ (اردیبهشت ماه) از بارها انتقاد از توافق هسته‌ای که به تصویب و تأیید شورای امنیت سازمان ملل رسیده‌است، آن را نقض کرد و از آن خارج شد. وی در پی این تصمیم تحریم‌های غیرقانونی آمریکا علیه ایران را بازگرداند و گفت که هدف از این کار اعمال فشار حداکثری بر ایران است.

قسم خوردیم صادقانه رفتار کنیم

نماینده تهران در مجلس گفت: متأسفانه یکی از نمایندگان گفت «هزرا ما نمایندگان به مردم مردم می‌گوییم» بنده نمی‌گویم که کافر همه را به کیشت خوندن دارا اگر دشما به مردم دروغ می‌گویند به‌الله ما نمی‌خواهیم دروغی به مردم گفته باشیم. به گزارش ایسنا، مصطفی کوکاییان در تذکر شفاهی گفت: قسم خوردیم با مردم صادقانه رفتار کنیم. حالا شما می‌خواهید به رئیس جمهور و وزرا گل بدهید، بدهید چرا به مجلس توهین می‌کنید؟ یکی در یک جایی مرتکب تخلفی می‌شودو در تلویزیون گفته می‌شود شرم بر این مجلس. کاری نکنید که از نماینده مجلس بون شرم کنیم. خدومان، خدومان را تصقیف می‌کنیم؛ چرا به همه نمایندگان توهین می‌کنید؟

معاندین دنبال برهم زدن اتحاد ملت

فرمانده نیروی انتظامی گفت: شتمان و گروه‌های معاند همواره به دنبال بر هم زدن وحدت مردم و آراش آنها هستند. اما هیچ‌گاه موفق نشدند و

نخونده شد. سر تیپ حسین اشتری در گفت و گو با ایرنا افزود: این گروه‌های معاند از ابتدای سال بر هم زدن وحدت مردم را دنبال می‌کردند که با هویشاری مردم نیروی انتظامی و دستگاه‌های مسئول به هدف خود پیرو شدند. فرمانده نیروی انتظامی با تاکید بر اینکه هیچ تهدیدی را مشاهده نمی‌کنیم، تصریح کرد: نیروی انتظامی به منظور مقابله با هر تهدید احتمالی دشمن، هویشار و آماده است. سردار اشتری در ادامه به موضوع مرزبانان رپوده شده در مرزهای جنوب شرقی کشور اشاره کرد و بیان داشت: ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت امور خارجه پیگیر این موضوع هستند و آمینواریم نتایجی در این زمینه حاصل شود.

ورشکستگی بنگاه‌های اقتصادی کرمانشاه

نماینده کرمانشاه در مجلس با اعلام اینکه بعد از ضربه جبران ناپذیر واکازی یا پاشگاه کرمانشاه به قیمت بسیار ناچیز، نابینار شاهدو واکازی سلولهای استان چتروشمی بیستون، جایگاه‌های سوخت و غیره با قیمت بسیار ناچیز هشتیم گفت: تعداد قابل توجهی از واحدهای صنعتی استان به دلیل مشکلات نقدینگی و عدم همکاری بانک‌ها برای ا مهال واحدها در حال ورشکستگی و تعطیلی هستند. به گزارش خانه ملت، احمد صفری در نقط میان دستور، خطاب به رئیس جمهور گفت: افزایش بی رویه قیمت‌ها عرصه را بر اقشار مختلف مردم به خصوص افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی تنگ کرده‌ است. وی است، وی ادامه داد: چرا برای وضعیت تابسانان قیمت‌ها اقدام موثری صورت نمی‌گیرد؟ چرا علی رغم کاهش قیمت نرخ از آن اقدامی برای کاهش قیمت کالاهای اساسی صورت نمی‌گیرد؟ آیا پاسخ حمایت همه جارد مردم از سیاست‌های اعلامیان در انتخابات، ریاست جمهوری کوچک‌شنن سرفه مردم: افزایش تورم و کاهش ارزش پول ملی است؟ کمابند که مانده گفتید: ایران قبلی و عملی اینجا نیست و اجرای دقیق اصل ۴۴ قانون اساسی، علی رغم اینکه استان کرمانشاه و مناطق محروم و کمتر توسعه یافته دارای رتبه اول بیکاری در کشور است.



زهرا شجاعی در گفت و گو با ایرنا افزود: مساله زنان نه جناحی و بخشی بلکه موضوعی ملی است و باید به آن از دریچه منافع ملی نگاه کنیم. با به رسمیت شناختن تفاوت‌های میان زنان و مردان می‌توان از آن برای برنامه ریزی‌ها و توزیع عادلانه امکانات و فرصت‌ها استفاده کرد تا عدالت جنسیتی که خواسته نظام و انقلاب اسلامی است، محقق شود. وی با بیان اینکه بخشی از مسائل زنان ماهیت سیاسی ندارد و اجتماعی و فرهنگی است، گفت: می‌توانیم با همکاری اصولگرایان اقدامی انجام دهیم.

گروه سیاسی: رئیس جمهور از تباطات و فناوری اطلاعات، درآمد تحول جوامع در حوزه تکنولوژی، دانست و بیان اینکه مقاومت در برابر فناوری‌ها و تحولات نوین، رویکردی قدیمی‌است، تاکید کرد: شناخت درست و فرهنگ سازی، تنها راه مدیریت و پیشگیری از مشکلات فناوری است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن روحانی در دیدار وزیر، معاونین و مدیران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر اینکه مبارزه با خواست عموم مردم، شرعی و قانونی نیست گفت: پیشرفت و تکامل رسانه‌ها، با این دست مخالفت‌ها متوقف شد. رئیس جمهور افزود: عادت انسان‌ها در استفاده از یک اسکان و وسیله گاهی به‌طور طبیعی تبدیل به حق می‌شود که هر نوع مخالفت با آن اقدامی نادرست از سوی استفاده‌کنندگان به حساب می‌آید. از سوی دیگر نیز عده‌ای همواره به دلیل جدیدی مخالفت و مقابله می‌کنند و این دو خصیصه اجتماعی، عرصه ارتباطات و تجهیزات ارتباطاتی را نیز شامل شده و شاهد هشتم که همچنان عده‌ای با پدیده‌هایی جدید بویژه در زمینه فناوری‌های ارتباطی و اطلاعاتی مخالفت می‌کنند.

ممکن است در کنار فواید باز خطراتی نیز داشته باشد اما این معقول نیست که در برابر احتمال بروز یک آسیب یا خطر، استفاده از ابزار یا امکانی که فواید زیادی دارد را به طور کلی کنار بگذاریم و از سوی دیگر اینکه نیست که همه‌عالم گوش به فرمان باشند تا باینست که چه زمانی استفاده از یک امکان یا ابزار جدیدی را ممنوع می‌کنیم تا آنها نیز دیگر از آن استفاده نکنند؟ روحانی گفت: دیگر نمی‌شود فضای مجازی را از زندگی مردم جدا کرد. دیگر این امر قابل تحقق نیست که حاکمیت از مردم بخواهد به عنوان مثال موبایل را به خاطر برخی آسیب‌هایش کنار بگذارند. رئیس جمهور با بیان اینکه مبارزه با خواست عموم مردم، شرعی و قانونی نیست، اضافه کرد: برخی فکری کنند اختیاراتی از آسمان دارند تا بر زمین‌ها هر فرمانی که می‌خواهند صادر کنند. اما خلوند به پیامبر خاتم (ص) نیز تاکید کرد که تو وکیل مردم نیستی و فقط مأمور ابلاغ پیام هستی و مردم در پذیرش یا رد آن اختار هستند. نمی‌توان با خواست عمومی مردم مبارزه کرد و این کار نه شنی و نه مشروع



در آستانه برگزاری نشست خبریانی که قرار است روزهای ۲۴ و ۲۵ بهمن در ورشو برگزار شود و با اعتراض جدی ایران مواجه شده، هیاتی از دیپلمات‌های لهستانی به ریاست، مایچی پرو میسلاولاگ، معاون وزیر خارجه این کشور، روپایا شرقی در سفر به تهران با سید عباس عراقچی، معاون امور سیاسی خارجی ایران دیدارو ابزانی کردند. محور این دیدار که در ساختمان شماره یک وزارت امور خارجه برگزار شد، بحث نشست خبری ایرانی وروشواست که لهستانی‌ها قرار است در اواخر بهمن ماه با همکاری آمریکا در این کشور روپایا بر گزار کنند. تاکنون

منابع محدود دولت برای اداره کشور

معاون اول رییس جمهور با تاکید بر اینکه تجربه نشان داده که فرهنگ ایثار و شهادت کشور را در بسیاری از بحران‌ها و تنگناها نجات داده است، گفت: آنچه که ما را در دوران دفاع مقدس سر فراز کرد و باعث شد تا در جنگی نابرابر پیروز شویم موضوع از خود گذشتگی و فرهنگ ایثار و شهادت بود.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در دومین جلسه شورای عالی ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت گفت: در دوران دفاع مقدس با وجود مشکلات اقتصادی و مسائل متعدد، شهدا و ایثارگران با از خود گذشتگی و ایثار کاری بزرگ کرده اند، امروز نیز اگر می‌خواهیم از مشکلات عبور کنیم باید به فرهنگ ایثار و شهادت مردم اتکا داشته باشیم. وی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، گفت: این یک واقعیت است که هر چقدر مسئولان در جهت تعالی فرهنگ ایثار و شهادت خدمت کنند و ایثارگران، انکریب نمایند در پیشرفت کشور موفق خواهند بود. جهانگیری با اشاره به منابع محدود دولت برای اداره کشور، گفت: دولت در برنامه ریزی و سیاست‌گذاری‌های خود تلاش کرده‌است تا بتواند بیشترین خدمت را به خانواده‌های شهدا، آزادگان و جانبازان و ایثارگران کشور ارائه کند به طوری‌که ظرف ۵ سال گذشته بودجه خدمات درمانی به این بخش از جامعه بیش از ده برابر شده است. معاون اول رییس جمهور با بیان

عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس گفت: کتاب بودجه سال ۱۳۹۸، کتاب آرزوهاست و تبدیل به کتاب تعمیر خواب‌شده و به واقعیت نخواهد پیوست: زیر اشکال انتحالی است که برای در آمدهایی که هرگز تحقق نخواهد پیوست، هزینه پیش‌بینی شده و این کشور را دچار مشکل می‌کند. به گزارش خانه ملت، غلامحسین جعفرزاده در نقطه میان دستور گفت: کمیسیون تلفیق در حال بررسی و تصویب بودجه است. لحاظا بودجه یک و نیم میلیون پشت در دروز در سال ۱۳۹۸ اشتباه و غیر ممکن است. اسرار بر فروش نفت در چیست؟ چه اشکالی داشت که میزان فروش را به زیر یک میلیون در روز رسانند؟ چه زمانی کاهش وابستگی به نفت قرار است که اتفاق بیافتد؟ در حالیکه بودجه نفتی عامل بدبختی و فقر کشور است. وی بین کرد: ایثارگران، فرهنگیان، یازنشتگان، کارگران، رزحرومان و جوانان در این بودجه فروامش شده‌اند. کمیسیون تلفیق هم از لحاظ قانونی اجازه دخالت تغییر کل ندارد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه افزود: از

تندر وها به دنبال سواستفاده از کاستی‌ها

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: تندر وها همواره به دلیل اهداف نامشروعی که دنبال کرده و تنها به منویات شخصی و گروهی خود توجه می‌کنند، هر فرصتی سنی دارند از کاستی‌ها و مشکلات

استفاده کنند و به هیچ عنوان توجه نمی‌کنند که نفع جامعه در چه مسائلی است. مرتضی میلب در گفت‌وگو با ایلا، افزود: الان زمانی است که همه باید تلاش کنند تا مشکلات به حداقل رسیده و ان شالله در یکی و دو ماه بعد از آغاز سال آینده فرصت مناسبی برای ورود به فضای انتخابات فراهم شود. وی گفت: اینکه برخی بخوانند از انتقاد به مشکلات معیشتی در مسیر منویات باندی و جناحی بهره‌برداری کنند، امری مذموم، زشت و حتی خطرناک است و البته ربطی هم به فضای انتخابات ندارد.

روحانی در دیدار با وزیر، معاونان و مدیران وزارت ارتباطات؛

فیلترینگ اشتباه بود



از تباطی جدید، فیلترینگ نیست، بلکه باید سواد رسانه‌ای و دیجیتال جوانان و نوجوانان و البته والدین و همه جامعه را بالا ببریم تا بتوانند در کنار استفاده مناسب از این امکانات، از مخاطرات و آسیب‌های آن نیز در امان بمانند. وی با بیان اینکه انحصار در هیچ پدیده‌ای جواب نمی‌دهد گفت: امروز ما استفاده از موبایل در ایران نسبت به خیلی کشورهای دیگر بیشتر است و یک دلیل مهم آن این است که در کشور رسانه آزاد نداریم، فقط یک صدا و سیمای دولتی داریم و مردم برای دسترسی آزادانه به اطلاعات به استفاده از موبایل و دسترسی به فضای مجازی از طریق آن، هجوم آورده‌اند. رئیس جمهور گفت: وقتی گردش آزاد اطلاعات رواج یابد و نظارت بر آن تقویت شود، دیگر شاهد آن نخواهیم بود که هر کسی با گروهی به‌طور ناشناس و بدون شناسنامه بتواند از این عرصه‌های بی‌اخلاقی‌های خود استفاده کند و یا از سوی دیگر شاهد آن نخواهیم بود که عده‌ای به‌طور فله‌ای با یک سیم کارت پیامک‌های تبلیغاتی آبیوم فرستند و وقت

و عمر مردم را تلف کنند؛ اینکه اتفاق وقت و عمر مردم و آزار و اذیت‌های بی حساب شرعاً حرام است و همین‌جا به این استفاده از اطلاعات و نظارت قانونی و دقیق بر آن است. روحانی اظهار داشت: چندین بار تاکید کردم که باید هر فرد با مجموعه‌ای که در خواست دریافت ارز دولتی برای واردات دارد از همان لحظه ثبت درخواست، مراحل بررسی و تأیید در خواست، در اختیار قرار دادن ارز، خرید کالا، انتقال آن، ترخیص از گمرک، انبار و نحوه فروش آن، توزیع در بازار را به‌طور دقیق و به‌روز در فضای مجازی ثبت کند تا امکان فساد و سوء استفاده به حداقل برسد. دولت نیز در راستای تحقق یکی از بزرگترین شعارهای یعنی ایجاد شفافیت لایح مورد نیاز را در دست بررسی دارد تا به مجلس تقدیم شوند. وی با بیان اینکه امروز باید تلاش و حرکت بزرگی را در راستای استفاده از فناوری اطلاعات در بخش‌های مختلف انجام دهیم اظهار داشت: اینکه می‌گوییم فیلتر وجود نداشته باشد به معنای این نیست که این فضا

واکنش های منفی جهان به نشست ضد ایرانی و رشو موجب شد:

سفر ناگهانی دیپلمات‌های لهستانی به تهران

براساس گزارش رایانووستی، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه پیش از اعلام کرده بود که مسکو دوتمه‌نامه رسمی شرکت در نشست ورشو را که از سوی آمریکا سازماندهی شده‌است، دریافت کرده‌اتر دیدارد که چنین نشستی کمکی به حل مسائل منطقه کند.

وزیر خارجه لهستان در عین حال گفته‌است که شاید این نشست بتواند به حل مساله توافق هسته‌ای ایران هم کمک کندوی گفت : «ها در مقابل اتحادیه اروپا نخواهیم ایستاد. ما هم عضو آن اتحادیه هستیم و در خصوص اینکه توافق هسته‌ای ایران نقش مثبتی ایفا می‌کند این‌ها هم نظیریم.» وی با بیان این که اتحادیه اروپا در حوزه خاورمیانه نمی‌تواند آن‌شاره کرد و گفت که نمی‌توان املمود کرد که توافق هسته‌ای ایران بدون تغییر در حال اجرا است. این نشست می‌تواند به امکانی برای اتحادیه اروپا تبدیل شود تا از این ب ست خارج شود.

ما به مردم دروغ می‌گوییم



را سرلوحه خود قرار داده‌اند. نمایندگان و رئیس جمهور، اگر در عمل به راه‌ام و شهیدا اعتقاد دارید، ارزش‌های دهه فجر ۵۷ را یادآوری می‌کنم. در دهه فجر ۵۷، با فساد، رشوه‌خواری، رانت‌خواری، جیره‌خواری، فاصله طبقاتی، تبعیض بی‌عدالتی مبارزه کردیم. مقصودی ادامه‌دادن تاریخ به ملت آزمایشگاهی راستین برای شناخت تدریست و بیماری را جامعه‌است که از آن سرلوحه را در پیش‌بردست آن ملت را پیش‌بینی کرد. مطالعه تاریخ قبل از انقلاب مطالعه از رشه‌های دهه فجر ۵۷ را ز شهادهای صداقت‌های ۸ سال دفاع مقدس است، همچنین اوضاع امروز جامعه نشان‌دهنده بیماری را جامعه‌است و نه امیدی نداریم و مجموع همه گل‌ها خانه‌نشین شده‌اند. رئیس جمهور، وزرا و ما نمایندگان به مردم دروغ می‌گوییم.



■ **پایانه بهمد کرد کالابرگتالکتر و نیکی با کارت الکترونیکی اعتباری پرداخت شود** جعفرزاده این آبادی با بیان اینکه باید گفت که ۱۴ میلیارد دلار اعتبار برای کالای رایانه‌ای هیچ وقت کالای آرزان را بدست مردم نمی‌رساند و فقط جیب‌مافیای واردکنندگان کالا را می‌گفت. بندرانه‌در انتها با کالابرگ الکترونیکی با کارت الکترونیکی اعتباری، در مصرف کننده واقعی داده شود.

جمع کردن بساط خرید رای با انتخابات استانی



عضو کمیسیون قضایی مجلس گفت: استانی شدن انتخابات مجلس ازوام‌داری نمایندگان به افراد خاص جلوگیری کرده و بساط خریداری و کاروان‌های تبلیغاتی را جمع می‌کند. فرهادتجری در گفت‌وگو

با ایسنا با بیان اینکه استانی شدن انتخابات، نمایندگان مجلس را از وام‌داری به افراد و اشخاص و پایگاه‌های قدرت و ثروت جدا می‌کند، افزود: این طرح باعث حفظ عزت نمایندگان می‌شود و به آنها فرصت ملی شدن می‌دهد. نماینده قصر شیرین گفت: با استانی شدن انتخابات، نمایندگان دیگر در گیر مباحث خرد شخصی، بخشی و منطقه‌ای نمی‌شوند و می‌توانند زمان و انرژی خود را صرف تصمیمات کلان استان و کشور کنند و نماینگان می‌توانند در کلان کشور تصمیمات سنجیده‌تر بگیرند.